
_iii linii iiIiiiiiiiliiiiililiii
OBJEDNÁVKA č. 0468/2020/ Ř/o

Odběratel . Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25606310 DIČ: C225606310

Moravskoslezský kraj CERT-ACO, s.r.o.

_ 28. říi'na 2771/117 Hut'ská 229

70218 Ostrava 27201 Kladno 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Ř—s

Objednáváme u Vás:

Provedení dozorových auditů systémů řízení zavedených na krajském úřadu,

environmentálním managementu a auditu (EMAS), vč. validace environmentái

bezpečnosti informací (ISMS).

Dozorové audity budou provedeny v souladu s platnými normami.

Plánovaný termín jejich provedení jekvěten 2020. V d
ůsledku vyhlášení nouz

k prodloužení tohoto termínu, a to po dohodě obou zúčastn
ěných stran.

31.12.2020Datum požadovaného splnění :

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí-14. kalendářní den od data doručení faktury. ,

, vrPovinnost zapiatit cenu je splněna dnem odepsání příslušne castky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění o

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitn

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného piněnív insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem dan

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že neníobchodní společností, ve které veřejný funkcionář uveden

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

íúčet dodavatele vedený u místně příslušného správce

jako nespolehlivý plátce, nebo

ý v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva

tj. systému řízení kvality (QMS), SYStémUÍ

ního prohlášení, a systému managementu1

ového stavu v ČR (pandemie) může dojít

dpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

ě dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 580,00 Kč

.

úno/\\lozzr—m '— 7m/\'/ Vimi |

Podrobnosti platby:

Na účet _

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum, u_n „iii. 0:10
Krajský úřad



OBJEDNÁVKA č. 0468/2020/Ř/O



Předmět: FW: Objednávka na provedení dozorových auditů CERT-ACO

Přílohy: Objednávka —potvrzená.pdf

From:

Sent: Thursday, April 9, 2020 3:40 PM

To:

Subject: Re: Objednávka na provedení dozorových auditů CERT-ACO

Dobrý den,

děkuji a posílám potvrzenou objednávku,.

Provedení auditu je možné dohodnout

pěkný den

I

CERT-ACO, s.r.o.


